
UCHWAŁA NR 22/2020 
UCZELNIANEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 13 maja 2020

w sprawie dostosowania kalendarza wyborczego

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 12 ust. 4 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz w związku z uchwałą nr 39/2020 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany załącznika nr 4 Ordynacji 
wyborczej do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 1/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia kalendarza czynności wyborczych, zmienionej uchwałą nr 6/2020 Uczelnianej 
Komisji Wyborczej z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1 Uczelnianej 
Komisji Wyborczej w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §1 pkt. 8 otrzymuje następujące brzmienie: „do dnia 18 maja 2020 r.
- podanie do wiadomości przez Uczelnianą Komisję Wyborczą liczby miejsc w 

Senacie, liczby okręgów oraz liczby mandatów przypadających poszczególnym 
grupom wyborców reprezentowanych w Senacie, w tym w poszczególnych 
instytutach;”

2) §1 pkt. 9 otrzymuje następujące brzmienie: „od dnia 25 maja do 5 czerwca 2020 r.
wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów w grupie studentów i 
doktorantów (zebrania wyborcze przeprowadzane przez samorząd studencki i 
samorząd doktorantów na podstawie upoważnienia Uczelnianej Komisji 
Wyborczej);”

3) §1 pkt. 10 otrzymuje następujące brzmienie: „od dnia 25 maja do 5 czerwca 2020 r.
wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów w grupie nauczycieli 
akademickich i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
(zebrania wyborcze przeprowadzane przez Uczelnianą Komisję Wyborczą);”

4) §1 pkt.l 1 otrzymuje następujące brzmienie: „od dnia 8 czerwca do 10 czerwca 2020 r.
- przyjmowanie przez Uczelnianą Komisję Wyborczą pisemnych zgłoszeń 

kandydatów na członka Senatu wraz z oświadczeniem o zgodzie na 
kandydowanie do Senatu (w grupie pracowników);”

5) §1 pkt. 12 otrzymuje następujące brzmienie: „w dniu 11 czerwca 2020 r.
- zwołanie przez Uczelnianą Komisję Wyborczą zebrania wyborczego 

Uczelnianego Kolegium Elektorów celem dokonania wyboru Rektora;”
6) §1 pkt. 13 otrzymuje następujące brzmienie: „do dnia 12 czerwca 2020 r.

podanie do wiadomości przez Uczelnianą Komisję Wyborczą list kandydatów 
na senatorów (w grupie pracowników);”



7) § 1 pkt. 14 otrzymuje następujące brzmienie: „w dniu 18 czerwca 2020 r.
wybory Rektora przez Uczelniane Kolegium Elektorów, przeprowadzane przez 
Uczelnianą Komisję Wyborczą;’'

8) §1 pkt.15 otrzymuje następujące brzmienie: „od dnia 29 czerwca do 10 lipca 2020 r.
wybory do Senatu w grupach nauczycieli akademickich i pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi (zebrania wyborcze przeprowadzane 
przez Uczelnianą Komisję Wyborczą)

- wybory do Senatu w grupach studentów i doktorantów (zebrania wyborcze 
przeprowadzane przez samorząd studencki i samorząd doktorantów na 
podstawie upoważnienia Uczelnianej Komisji Wyborczej);”

9) §1 pkt.16 otrzymuje następujące brzmienie: „do dnia 30 września 2020 r.
- wybór przez Senat Uczelnianych Komisji Dyscyplinarnych”

10) uchyla się § 1 pkt. 17.

§3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


